EDITAL Nº 045 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 02 de maio de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana

CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 04/05/2017 de 13h30 as 16h30

66 Márcio Gomes Libardi 527689

67 Marcio Assis Gomes 522069

68 Normilton Maia Dos Santos 521631

69 Gustavo Souza De Oliveira Araujo 523233

70 Leonardo Cirilo Nascimento 524937

71 Jailsom Barcelos Vieira 523152

72 Rodrigo Ribeiro De Castro 532134

73 Jhonny Lyrio Gomes 527579

74 Augusto Manoel Ribeiro Júnior 535561

75 Elson Gomes Da Silva 532262

76 Saulo Campana 531612

77 Elania Reis Siqueira Capeli Vaz 523333

78 Marthon Bernardes Da Silva 533530

79 Weseli Kennef De Carvalho E Silva 527010

80 Leonardo Marques Da Rocha 522528

81 José Carlos Rodrigues 529822

82 Waldyr Pereira Pimentel 523273

83 Abilio Correia 530407

84 José Pancieri 525247

85 Antonio Ramanhole De Vargas 531286

86 Francisco Rosa Do Nascimento 533914

87 Darcy Antonio Proscholdt 534529

88 José Augusto Da Silva Campos 527820

89 Edson Gaburro 531308

90 Silvio Jose Fernandes 530926

91 Jose Dias 527994

92 Heliomar Yee Ramos 527408

93 Hélio Marcelino 531472

94 Sebastião Edson Barbosa 534115

95 Elson Cerdeiro 535279

96 Valtair Lube 527085

97 Adrião Coelho Dos Santos 534588

98 Jair De Oliveira 526781

99 Almir Gordiano 527045

100 Gilvan Alves De Moura 525763

101 Alcemar Dos Santos 528022

102 Arnaldo Celestino Da Silva 529257

103 Gilmar Lima Da Cunha 528817

104 Hercules Abreu Souza 527837

105 Lafaete Dos Anjos Filho 530229

106 Écio Leite Dos Santos 533650

107 Edgar Ferreira Pinto Junior 535129

108 Luciano Bandeira Da Silva 523771

109 Joseney Da Silva Cosmo 523097

110 Paulo Cesar Gomes Molinari 528731

111 Flavio De Souza Gonçalves 532508

112 Rogerio Cadete Rocha 526801

113 Ediomar Severino Da Costa 535309

114 Neosvaldo Souza 529235

115 Rogerio Moreira Bussad 533669

** PNE – Portador de Necessidades Especiais **

3 Jose Paulino Da Silva 531451

4 Alexandre Gomes Rangel 532937

5 Francisco Valdomar Soares Lourenço 530965